АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023                                                                            № 433-П
р.п. Кадошкино
Об утверждении графика проведения розничных ярмарок на территории Кадошкинского муниципальногорайонаРеспубликиМордовияна2024год

В соответствии с Федеральным  законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,постановлениемПравительстваРеспублики Мордовияот 17 декабря 2012 года№ 464«Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Республики Мордовия и продажи товаров   (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрацияКадошкинского муниципального районаРеспублики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график проведения розничных ярмарок на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год, согласно приложению №1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического анализа и торговли администрации Кадошкинского муниципального района Колябину Г.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов  «Вестник», размещению на официальном сайте администрации  Кадошкинского  муниципального района в сети «Интернет».


ГлаваКадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                        А.В.Чаткин


Приложение № 1

к постановлению администрацииКадошкинского

муниципального района Республики Мордовия

                                                       от «___» _______________ 2023г. № _________
График проведения розничных ярмарок на территории Кадошкинского муниципального района  Республики Мордовия на 2024 год     
	№ п/п
	Место расположения ярмарочной площадки

(полный адрес)
	Тип, вид ярмарки
	Количество торговых мест

(в т. ч. по продаже продовольственных товаров,

из них по продаже сельскохозяйственной продукции,

по продаже непродовольственных товаров)
	Срок проведения ярмарки

(дата

начала и окончания ярмарки)
	Режим работы ярмарки

(время,

дни недели)
	Организатор ярмарки

(наименование организации, Ф.И.О. руководителя или организатора,

телефон, факс)
	Администратор ярмарки (в случае его привлечения организатором ярмарки)

(наименование организации, Ф.И.О. руководителя или организатора,

телефон, факс)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	п. Кадошкино, ул. Болдина,

рыночная
площадь


	Универсальная «Ярмарка выходного дня»
	48, в т.ч. по продаже продовольственных

товаров – 28, из них сельскохозяйственной продукции - 8, по продаже

непродовольственных  товаров - 20
	с 06.01.2024 г.

по

28.12.2024 г.
	с 07.00 до

14.00, каждую субботу
	МБУ «Благоустройство Кадошкинского городского поселения», Иконникова Елена Александровна, тел. 89176998989
	


